

Årsredovisning för
Borgholm Creperie & Logi Ab
559428-8572

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Borgholm Creperie & Logi Ab intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20250623. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Visby 20250623



Mattias Nordberg
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Borgholm Creperie & Logi Ab
559428-8572

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Borgholm Creperie & Logi Ab, 559428-8572, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gotlands län, Gotlands kommun registrerades år 2023 och bedriver sedan dess en restaurangverksamhet på Borgholm i förhyrda lokaler, där servering av crepes står i centrum. Bolaget är ett helägt dotter bolag till Visby Creperie AB, 556693-2298

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret noterades en nedgång i både omsättning och lönsamhet för enheten i Borgholm. En bidragande orsak var en rekrytering som inte föll väl ut. När det blev tydligt att sommarsäsongen inte motsvarade våra förväntningar, vidtogs åtgärder för att begränsa de ekonomiska effekterna. Öppettiderna justerades ned och personalstyrkan minskades, vilket resulterade i en lägre omsättning men också i väsentligt minskade förluster..

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i SEK 2023/2023
Nettoomsättning	2 606 063	3 224 499
Resultat efter finansiella poster	-509 665	-251 629
Soliditet, %	14	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		400 000	-251 629
Aktieägartillskott			400 000	
Omföring av föreg års vinst			-251 629	251 629
Årets resultat				509 665
Vid årets slut	25 000		548 371	509 665

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 800 000 kr (400 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 38 707 kr, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	548 371
Årets resultat	-509 664
Totalt	38 707
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	38 707
Summa	38 707

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-04-03- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 606 063	3 224 499
Övriga rörelseintäkter		6 352	1 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 612 415	3 226 102
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-760 818	-923 335
Övriga externa kostnader		-667 757	-799 411
Personalkostnader	2	-1 631 689	-1 708 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	-44 876
Summa rörelsekostnader		-3 120 264	-3 476 444
Rörelseresultat		-507 849	-250 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 919	-1 299
Summa finansiella poster		-1 816	-1 287
Resultat efter finansiella poster		-509 665	-251 629
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-509 665	-251 629
Skatter			
Årets resultat		-509 665	-251 629

2025071522435

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	195 124	255 124
Summa immateriella anläggningstillgångar		195 124	255 124
Summa anläggningstillgångar		195 124	255 124
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		68 093	58 621
Summa varulager		68 093	58 621
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	3 804
Övriga fordringar		19 627	3 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 705	16 000
Summa kortfristiga fordringar		69 332	23 793
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 834	67 221
Summa kassa och bank		118 834	67 221
Summa omsättningstillgångar		256 259	149 635
SUMMA TILLGÅNGAR		451 383	404 759

2025071522436

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		548 371	400 000
Årets resultat		-509 665	-251 629
Summa fritt eget kapital		38 706	148 371
Summa eget kapital		63 706	173 371
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 170	49 919
Skatteskulder		19 856	10 617
Övriga skulder		282 785	113 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 866	57 478
Summa kortfristiga skulder		387 677	231 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		451 383	404 759

2025071522437

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-04-03- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	9
Summa	3	9

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 000	
-Nyanskaffningar		300 000
Vid årets slut	300 000	300 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-44 876	
-Årets avskrivning enligt plan	-60 000	-44 876
Vid årets slut	-104 876	-44 876
Redovisat värde vid årets slut	195 124	255 124

Underskrifter

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Mattias Nordberg
Verkställande direktör

Anett Jormeús
Styrelseordförande

Patrik Jonsson
Styrelseledamot

Ann-Sofi Selling
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska underskrift

Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor

2025071522439

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Borgholm Creperie & Logi 2024.pdf
Checksumma: ef68fdd471eee971d124f4ef94cb9266a2b8521bef1ddd86c1ea0d7e36b23b46
Skickad: 2025-06-19 kl 10:23

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: ANN-SOFIE SELLING
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-19 kl 10:28



Digitalt signerad av: Kent Patrik Jonsson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-20 kl 18:07



Digitalt signerad av: Mattias Kjell Levin Nordberg
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-22 kl 13:02



Digitalt signerad av: ANETT JORMÉUS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-23 kl 14:49

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: Marie-Louise Ebbvik
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-23 kl 15:18

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

Allians

REVISION & REDOVISNING
